
ỦY BAN NHÂN DÂN 
TỈNH BÌNH ĐỊNH 

 
Số:             /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
Bình Định, ngày       tháng       năm 2025 

 
QUYẾT ĐỊNH 

Về việc khen thưởng cho các tập thể, cá nhân có thành tích  
trong công tác an toàn, vệ sinh lao động giai đoạn 2022 - 2024 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/02/2025; 

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15/6/2022;  
Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng; 
Căn cứ Quyết định số 22/2024/QĐ-UBND ngày 02/7/2024 của Ủy ban 

nhân dân tỉnh ban hành Quy định chi tiết một số điều của Luật Thi đua, khen 
thưởng trên địa bàn tỉnh Bình Định; 

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số 0174/TTr-SNV ngày 

15/4/2025. 
QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Tặng Bằng khen của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh cho 06 tập thể 
và 06 cá nhân (có danh sách kèm theo), 

Đã có thành tích xuất sắc tiêu biểu trong việc thực hiện công tác an 
toàn, vệ sinh lao động giai đoạn 2022 - 2024. 

Điều 2. Kinh phí khen thưởng được thực hiện theo quy định hiện hành. 

 Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc các Sở: Nội vụ, 
Tài chính và các tập thể, cá nhân tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định 
này kể từ ngày ký./.    

  

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 
- CT UBND tỉnh; 
- Lưu: VT, K7. 

CHỦ TỊCH 
 
 
 
 

 
Phạm Anh Tuấn 

 

 
 
 
 
 
 

1352 20 04



DANH SÁCH KHEN THƯỞNG 
(Kèm theo Quyết định số             /QĐ-UBND   

ngày        tháng       năm 2025 của Chủ tịch UBND tỉnh) 
 

 

 I. TẬP THỂ 

1. Công TNHH Austfeed Bình Định, địa chỉ: Khu Kinh tế Nhơn Hội, thành 
phố Quy Nhơn, tỉnh Bình Định. 

2. Công ty TNHH Tân Phước, địa chỉ: Khu công nghiệp Phú Tài, thành phố 
Quy Nhơn, tỉnh Bình Định. 

3. Chi nhánh Công ty CP Bia Sài Gòn - Miền Trung tại Quy Nhơn, địa chỉ: 
Khu công nghiệp Phú Tài, thành phố Quy Nhơn, tỉnh Bình Định. 

4. Công ty CP Nước khoáng Quy Nhơn, địa chỉ: Khu công nghiệp Long 
Mỹ, thành phố Quy Nhơn, tỉnh Bình Định. 

5. Công ty CP Chăn nuôi C.P Việt Nam - Nhà máy TAGS Bình Định, địa 
chỉ: Khu công nghiệp Nhơn Hòa, thị xã An Nhơn, tỉnh Bình Định; 

6. Truyền tải Điện Bình Định, địa chỉ: Số 539 Lạc Long Quân, thành phố 
Quy Nhơn, tỉnh Bình Định. 

II. CÁ NHÂN 

1. Ông Trương Minh Tấn, Giám sát Hành chính nhân sự, Công TNHH 
Austfeed Bình Định. 

2. Bà Hồ Thị No, Nhân viên tổ chức nhân sự, Công ty TNHH Tân Phước. 

3. Ông Lương Công Hoàng, Trưởng phòng Tổng hợp, Chi nhánh Công ty 
CP Bia Sài Gòn - Miền Trung tại Quy Nhơn. 

4. Ông Trần Văn Dưỡng, Quản đốc phân xưởng kiêm phụ trách công tác 
An toàn lao động, Công ty CP Nước khoáng Quy Nhơn. 

5. Ông Nguyễn Vương Nhật Trường, Trưởng phòng Hành chính - Nhân 
sự, Công ty CP Chăn nuôi C.P Việt Nam - Nhà máy TAGS Bình Định. 

6. Ông Nguyễn Thành Phát, Kỹ sư an toàn chuyên trách, Truyền tải Điện 
Bình Định./. 

 

 
 

 

 


